
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
07.07.2017. НОВОЕ ДЕВЯТКИНО 

Об организации работы по 
социальной реабилитации 
больных наркоманией 

Во исполнение распоряжения Комитета по здравоохранению Ленинградской области от 
16.06.2017. № 240-0 «Об организации направления больных наркоманией, проживающих в 
Ленинградской области, в центры социальной реабилитации» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить учетно-отчетную документация для организации работы по социальной 
реабилитации больных наркоманией: 

> заявление 
> журнал для регистрации заявлений от граждан и сведений о распоряжении 

учреждения 
> проект распоряжения о признании нуждающимся в услугах социальной 

реабилитации организации 
Приложение № 1: на 1 л. 
Приложение № 2: на 1 л. 
Приложение № 3: на 1 л. 

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на МАСАЛОВА ДМИТРИЯ 
ВЛАДИМИРОВИЧА, зам. гл. врача по экспертной работе. 

Зам. гл. врача по экспе[ 

СОГЛАСОВАНО 

Д.В. Масалов 

Т.Ю. Славина 



Приложение № 03 

.ОДЗЕРЖДАЮ 
врач 

юнд 

Славина 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

НОВОЕ ДЕВЯТКИНО 
(дата) 

Об признании нуждающимся в 
услугах социальной реабилитации 

(Ф.И.О.) 

Во исполнение распоряжения Комитета по здравоохранению Ленинградской области от 
16.06.2017. № 240-0 «Об организации направления больных наркоманией, проживающих в 
Ленинградской области, в центры социальной реабилитации» 

П Р И З Н А Т Ь : 

1. нуждающимся в услугах социальной реабилитации 
(Ф.И.О.) 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

2. МАСАЛОВУ ДМИТРИЮ ВЛАДИМИРОВИЧУ, зам. гл. врача по экспертной работе, 
обеспечить направление копии настоящего распоряжения заявителю и в Комитет 
социальной защите населения Ленинградской области. 
Срок исполнения - в течение 3-х рабочих дней со дня издания распоряжения. 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на МАСАЛОВА ДМИТРИЯ 
ВЛАДИМИРОВИЧА, зам. гл. врача по экспертной работе.. 

Главный врач 

СОГЛАСОВАНО 

Зам. гл. врача по экспертной работе 

Т.Ю. Славина 

Д.В. Масалов 


